на Административен съд – Пазарджик по адм. дело № 259/2023 г.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, гр. София, ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 17 -19 да заплати на Община Велинград, гр. Велинград, бул. „Хан Аспарух“ № 35, 1 081,38 лв. (хиляда осемдесет и един лева и тридесет и осем стотинки), разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВАНЯ АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА